
AKTIVITETER för boende i Estepona med omgivningar
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VINRESA

VINRESA TILL BODEGA DOÑA FELISA 
DEN 15   OKTOBER  

Vi gör en vinresa i liten grupp (max 24 personer) till fina Bodega Doña Felisa som ligger en 
bit utanför Ronda. Här kommer du att få prova några av gårdens viner i en härlig miljö med 
en fantastisk utsikt över vinrankorna. Vi får även en guidad tur på vingården och provar 
sedan  vinerna  som  serveras  tillsammans  med  en  god  och  mättande  lunch.  Efter 
vinprovningen åker vi till ruinerna av den antika romerska staden Acinipo för ett kort besök. 
Sedan  styr  vi  kosan  till  den  spektakulära  byn  Setenil  de  las  Bodegas  där  vi  gör  en 
rundvandring på egen hand.

Program:

 Samling vid Lidl:s parkering på Avenida Puerta del Mar i Estepona kl 08:30.  
Bussen avgår kl 08:45.

 Bussresa på knappt 2 h genom vackert kuperat landskap.
 Vid ankomst 10:30 till vingården blir det en guidad rundvandring.
 Vi får sedan en vinprovning med en uppskattad och omfattande lunch.
 Vi avslutar med ett besök i vin-shopen för de som vill köpa (OBS! endast kontanter).
 Kl 13:00 åker vi glada i hågen vidare med bussen till Acinipo för ett kort besök innan 

vi fortsätter till den spektakulära byn Setenil de las Bodegas där det finns tid för en 
rundvandring på egen hand. Kanske en kopp kaffe eller en tapas (allt på egen 
bekostnad). 

 Kl 16:00 Återvänder vi sedan belåtna till Estepona med många nya intryck.
 ca kl 17:45 är vi tillbaka i Estepona.

Ledare: Peter Almqvist, +46735236224, peter@esteponanordico.com 

Kostnad: Kostnaden är 88 €/deltagare. 28 euro betalas omgående. Resterande 60 
euro betalas kontant när du kliver på bussen. Resan är självfinansierad 
och utan vinstintressen, vilket innebär att deltagarna betalar vad det kostar 
att arrangera aktiviteten. 
     

Anmälan: Anmäl dig via https://form.jotform.com/242373175877366  .   Anmäl också om 
du har någon form av matallergi. Efter anmälan återkommer vi med 
kompletterande betalningsinformation. Sista anmälningsdag 8 oktober. 

Forts...
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Forts…

Avbokning:  Anmälan är bindande. Får du förhinder och redan har betalat, kan vi erbjuda
platsen till personer på ev. väntelista. Finns ingen på väntelistan får du själv
försöka sälja din plats.

Bodega Doña Felisa grundades 1999 av José Maria Losantos och hans fru Gema. 
Uppväxta i Burgos blev de omedelbart kära i Ronda när det besökte staden första gången. 
Inte bara av staden utan också detta fantastiska hörn av Andalusien som erbjuder sådana 
oöverträffade förutsättningar för att framställa fina viner. Deras passion för vin gav dem 
inget annat val än att hitta Bodega Doña Felia, som nu är en blomstrande verksamhet. 

Bodegan är hundra procent ett familjeföretag, med den andra generationen av familjen 
som nu konsoliderar projektet och säkerställer att Bodega Doña Felisa fortsätter som enav 
de innovativa bodegorna i Andalusien.Vingården ligger nära den antika romerska staden 
Acinipo, där det ett sekel före Kristus skapades fina viner för att exporteras till hela 
Romarriket.

. 

Medverkan på resan sker på egen risk. Vi rekommenderar att var och en har egen 
reseförsäkring.
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